
ZARZĄDZENIE  Nr 97/07/2012 
Wójta Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 lutego 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 257 pkt 3 Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539), 
oraz pisma:  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN- I.3111.6.2012.852 z dnia 27 stycznia 2012 roku, 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2012 rok; 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 14.100,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2012 rok; 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 14.100,00 zł 
 

§ 3 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok w następujących działach; 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.000,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 5.000,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.388,65 zł 
na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 1.388,65 zł 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


